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JlnyHoe MHorobopbe
NMporpamma KMC

2004-2005 rr. poxgeHus

KpacHogapckuu Kpam, r. Coumn

MecTO
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damMmunua, nMa
KpamapeHko Jlana
Ckyb6oBa AnexkcaHgpa
Cepraesa [lapusa
AracdoHoBa Cocbs
CumakoBa AHacracusa
Kapacesa Onbra
CuMowmHa [lnaHa
CunaHTbeBa AHacracuna
HukeeBa Cobs
Kupeesa KapuHa
NaHTeneeBa EkaTepuHa
AxkoBeHKko Anuca
HukonaeHko Bnagucnasa
MapkeBu4y Mapus
36biweBcKkan AHacTacuna
becnanosa BuKkTopus
OnudupeHko HuHa
AHaHoBa lNenaresn
NaMHynnuHa EkaTepuHa
N'pmHuHa EkaTepuHa
3eneHoBa Enn3aBsera
Arvwesa [luHapa
TuMowKMHa ApMHa
AmMennHa MaprapuTa
CyropMmuHa AHacracus
M3oToBa Onbra
Mnacosa [apbs
Cynuk Tanc
Awkosa Codun
danmyxameroBa [lnaHa
Munenunk Banepusa
LlleHAaTcKan MuneHa

I.p. P-p CybbekTt PO
2004 MCMK Mockea
2005 kMc Mocksa

2004 MCMK Huxeropogckas obn.
2005 kmc Mocksa-PocTos.obn.

2004 gkMc Omckas obn.

2005 kMC Mockea

2005 kmc MockBa

2005 kmc Mockea

2005 kmc Mockea

2005 1p Mockea

2005 1p OmMckas obn.

2005 1p Hosocubupckan obn.

2005 1p Hwxeropopgckan obn.

2005 gkMc CaHkT-TeTepbypr
2005 gkMC Mocksa-C-MNetepbypr
2005 1p Hosocubupckas obn.
2005 1p Cankt-lMetepbypr
2004 kmc Poctoeckas obn.
2004 gkMc CaHkT-MeTepbypr

J
18,200
16,900
17,900
16,450
15,800
16,800
16,250
15,350
15,150
15,700
15,100
15,200
15,350
14,650
13,800
15,400
15,600
14,600
14,750

19,600
17,800
18,150
17,400
16,450
17,200
16,250
17,100
16,100
15,750
17,150
16,250
16,100
15,800
16,450
15,400
15,350
15,800
15,700

2004 kmc Hwxeropoackan 06n.13,950 15,350
2004 kmc benropopckas obn. 14,600 15,700

2005 gkMc PocToeckas obn.
2005 1p Cankt-Metepbypr
2005 kMc Mockea

2004 kmc MpkyTckas obn.
2005 1p Omckan obn.

2005 kMc Kemepoeckas obn.

14,650
15,150
13,900
14,250
14,650
13,400

15,550
14,000
15,650
15,100
15,750
14,050

2005 kmc Hwxeropoackan o6n.14,250 14,000
2004 kMc Hwxeropopckas 06n.13,850 15,750

2004 kmc OMcKas obn.
2005 kMc KpacHogapckui Kp.
2005 kMc PocToBckas obn.

CkoTbiHAHCKaA Enu3zaBera 2004 1p Omckas obn.

Tnemewok [inaHa
A3zaposa KatepuHa
HA3nce Anuca
KapenuHa [lapbna
Yepkacosa Mapus
Mopo3sosa KceHun
KyabmuHa Anuca
NermaH AHacracusa
Mapbilwiesa Bnapa
MaTkapnMoBa 3nbBHUpa
ManbmakoBa AHa

2005 1p KpacHopnapckui Kp.
2004 kMc Mockea

2005 KMC KpacHogapckui Kp.
2004 kmc Camapckas obn.
2005 1p NepmMckmid Kpan
2004 kmc Mockea

2005 1p Kanyckan obn.
2005 1p KpacHopapckui Kp.
2004 KMC AnTalcKui KpaW
2004 gkMc Bnagumupckas obn.
2005 kmc Pec. KanMblikms

13,600
14,500
13,100
15,000
14,850
14,750
14,650
13,900
12,900
13,600
14,300
15,150
13,750
13,650
13,150

14,450
14,400
15,850
15,200
15,350
15,650
14,500
13,800
15,500
14,650
14,150
13,300
14,000
14,200
14,250

\

18,300
18,300
17,400
18,000
18,350
16,950
17,700
16,950
17,600
16,900
16,350
16,100
16,000
16,400
14,850
16,350
15,700
15,450
16,700
15,500
15,500
16,150
16,000
14,800
14,600
15,100
17,000
15,200
13,550
15,050
14,950
15,100
15,500
13,900
14,700
14,650
15,050
12,300
13,000
14,600
12,350
13,550
13,300
14,100

i

16,900
17,250
16,800
16,050
17,050
16,400
16,150
16,450
15,050
15,400
14,700
15,000
14,950
15,450
16,450
14,250
14,700
14,900
13,350
15,150
13,950
13,150
14,300
14,800
14,250
12,550
13,600
14,450
14,600
14,600
13,700
13,400
11,500
13,050
11,850
13,000
13,100
14,750
14,100
12,100
14,250
13,600
13,750
13,400
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No XyQOXECTBEHHOU TMMHACTUKE
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JiInyHoe mMHorobopbe
Mporpamma KMC
2003 ron poxaeHusa

MecTo damMmunun, nMn I.p. P-a. Cybbvekrt PO O @ ” FE" CyMmmMa
1 YannuHa EkaTepuHa 2003 Mocksa - Kemep. obn. 17,600 18,200 17,050 52,850
2 TenaTHukoBa KpuctuHa 2003 Mockea-Huxerop. 17,550 18,300 16,400 52,250
3 MBaHOoBa AHHA 2003 CaHkT-lNeTepbypr 16,950 16,850 17,000 50,800
4 Nyceesa EBreHms 2003 Hwxeropoackas obn. 17,200 16,350 16,250 49,800
5 Muxaunosa AnekcaHapa 2003 YnbAHOBCKas obn. 16,750 16,600 15,650 49,000
6 Kytnaesa HOnuna 2003 XMAO-HOrpa 17,550 15,400 15,700 48,650
7 KaH ApuagHa 2003 Bonrorpaackas obn. 16,200 14,700 17,000 47,900
8 3apunoBa ApuHa 2003 Mockea 16,550 15,500 14,900 46,950
o Ctpawko AHHa 2003 Mockosckas obn. 17,750 16,250 12,900 46,900
10 dapgeesa Mapus 2003 Hwxxeropoackas obn. 16,300 15,350 14,750 46,400
11 TuseHronosT HONKUA 2003 MockoBsckas obn. 16,300 13,500 16,050 45,850
12 MBaHoBa EBreHun 2003 Mocksa 15,550 14,850 14,250 44,650
13 AHbilwwesa NMNonuHa 2003 Pec. TaTtapcraH 15,550 15,350 13,700 44,600
14 O3Topr Apgens 2003 Mockosckas obn. 16,400 14,450 13,600 44,450
15 bopucoBa AHacTacuna 2003 CaHkT-TMeTepbypr 15,650 13,600 14,950 44,200
16 3anawHana AHacracus 2003 KpacHogapckun kpan 14,950 14,750 14,450 44,150
17 Xonocrosa AnuMHa 2003 MockBea 15,350 15,650 13,100 44,100
18 PomaH4yeBa Banepus 2003 CaHkT-lNeTepbypr 14,100 14,700 15,100 43,900
19 MetenbkoBa KapuHa 2003 fipocnaBscKkas obn. 13,900 14,000 15,850 43,750
20 MunosaHoBa Jinauna 2003 Bonrorpagckas obn. 15,400 13,800 13,950 43,150
21 3bipsaHoBa JInnuna 2003 KpacHosipckun kpan 15,050 15,800 12,100 42,950
22 HaropHas Credcdannn 2003 Mockea 16,200 13,700 13,000 42,900
23 MypruHa Banepun 2003 ApxaHrensckas obn. 14,900 14,150 13,050 42,100
24 CmupHoBa AnuHa 2003 lMNeH3eHcKan obn. 14,100 14,950 13,000 42,050
25 MewxkoBa Codbna 2003 KpacHogapckui kpai 15,000 13,200 13,600 41,800
26 ®eH3enb Enn3aBera 2003 Kemeposckas obn. 16,200 12,500 12,950 41,650
27 YnbHepoBa AHHa 2003 AnTanucKMK Kpawu 14,600 14,050 12,800 41,450
28 Tumodceesa Banepus 2003 Bonrorpagckas obn. 15,100 10,950 14,900 40,950
29 Oariop Upem 2003 BopoHexckaa obn. 13,800 13,350 13,650 40,800
30 Xpnanosa AnéHa 2003 PsazaHckan obn. 13,950 13,800 13,000 40,750
31 CeBewHukoBa EkaTepuHa 2003 Pec.MopaoBus 13,250 16,000 10,000 39,250
32 MacHAHkMHa HOnua 2003 Tomckas obn. 13,850 12,550 12,300 38,700
33 JNyKbaHYMKOBa Mapun 2003 Kypckas obnactb 13,650 12,100 12,900 38,650
33 NpoHnnHa Enn3aBeTta 2003 lMeH3eHckan obn. 14,600 13,350 10,700 38,650
35 Bobpuk Aapbsa 2003 KanuHWHrpaackas 13,850 11,500 13,050 38,400
36 Mcauenkosa lNMNonuHa 2003 JleHnHrpaackas obn. 14,150 11,300 12,500 37,950
36 MonuyaHoBa Anuca 2003 Pec.bawkoptoctan 14,200 10,750 13,000 37,950
38 CyxaHosa J1ioboBb 2003 Pecnybnuka Antan 13,050 12,700 11,600 37,350
39 HexkToposa Mapuna 2003 Kuposckas obn. 11,600 11,500 11,550 34,650
40 Jibira Anéna 2003 KamMyaTcKui Kpau 12,000 11,400 11,200 34,600
41 BoibopoBa AHHa 2003 Pecnybnuka Komu 11,700 11,250 11,250 34,200
42 AdcdaHacbeBa KpucruHa 2003 MarapgaHckas obn. 11,200 10,900 11,600 33,700
43 KopoTrkoBsa AnexkcaHgpa 2003 Hoesropoackas obn. 13,350 8,000 10,900 32,250
44 Hes3oposa [lnaHa 2003 KpacHogapckun Kpan 14,350 15,350 29,700
45 MoHryw AnabiH-Tys 2003 Pecnybnuka ToiBa 9,500 95,200 8,650 27,350




46
47
47
47
47
51
51
53
54
54
54
57
58
59
60
60
62
63
64

66
67
68
68
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
89
91
92
93
94
95
95
97
97
97
100
101
102

Mopo3sosa KceHun
KomoBa EkaTepuHa
AueHko ApgenuHa
LLaTposa EkaTepuHa
MaTkapuMoBa 3nbBHUpa
MNeTpoBa KpucruHa
NpebeHwmkosa Cocun
Mnacosa [lapbs
AsopsawmHa Bukropun
NermaH AHacTracun
ManbMmakoBa HHa
KapenuHa [Japbs
NoneHko Banepun
BoHaabiceHko [aHa
MeneBa Jlapnuca
3arynosa KceHun
BacunbeBa Enn3asera
Asnnosa UHra
EH)xaeBa PeHaTa
AHTOHeL Cothun
Baraboea ApuHa

LWamcyTtanHoBa MaguHa

Nonybosa KpucTtuHa
ApanoyknHa Mapun
KyaHeuoBa AHacTracusa
LLiTapk ApuHa
Pepopyk AHa
HemkoBa [lnaHa
Cepreesa [lapbs
KauypuHa Banepun
Esctudeesa [lapbs
CaBeHkoBa ¥YnbsHa
Huuak 3senuHa
NywuHa AnnHa
Meneegesa EBreHus
Dasbigosa [lapbna
KoHakoBa AnexkcaHapa
MapTtbiHoBa HOHOHa
Cugoposa Bapsapa
NaTok EkaTepuHa
3arockmHa Mapuna
TuToBa EBa
DanuneBny EkaTepuHa
MupoHoBa [apbs
CanoxHukoBa Mapus
MouceeHko [lapbs
Abaroxkosa [lMaHa
KpacunbHukosa Codbsa
NMpowyHnHa Enn3aBsera
OcunoBa [lapbna
HOanHa NMNonuHa
PyneHko Enn3zaBeTta
Tyaesa AgenvHa
MaxkapoBa EneHa
Nycesa KOnunA
CopokuHa Banepus
Metpyyens Cotbna
CasoHoBa AHHa

2004 MockBa

2005 KpacHogapckuin Kpau
2004 HoBocmbupckas obn.
2005 benropoackas obn.
2004 BnaguMmupckas obn.
2004 KabapauHo-bankap.
2004 YnbsaHoBCKas 0bn.
2005 KemepoBckas obn.
2004 WpkyTckas obn.

2005 KpacHogapCKui Kpau
2005 Pec. KanMbikus

2004 Camapckas obn.
2005 Pec. KanMblkus

2005 WpkyTckas obn.

2004 AcTpaxaHckas obn.
2005 MBaHoBCKas obn.
2004 KpacHOSpCKMA Kpau
2004 fipocnaecKkas obn.
2005 MockBa

2004 CeepanoBckas obn.
2004 AcTpaxaHckas obn.
2005 Pec.TaTapcraH

13,600
13,700
12,900
13,300
13,650
14,100
13,000
13,400
13,250
15,150
13,150
13,900
13,300
12,050
13,100
13,400
12,950
13,050
10,400
11,200
11,600
13,100

2005 CapaTtoeckas obnacte 12,600

2005 CeepanoBsckas obn.
2004 Jluneukas obn.

2004 Pecnybnuka Komu
2005 MsaHoBCKas obn.
2005 Pec. TatapcraH
2005 lMNckoBckaa obnactb
2004 Jlvnevukas obn.

2004 Pecnybnuka Kapenus
2004 Bonrorpaackas obn.
2005 Kany»ckasa obn.
2005 MockBa

2004 Teepckan obnactb
2004 MypmaHckas obn.
2005 JleHuHrpaackas obn.
2004 Pecnybnuka Agbires
2004 PszaHckas obn.
2004 MockBa

2004 MypMaHckas obn.
2004 Teepckaa ObnacTb
2004 CapaToBckas obn.
2004 MsaHoBCKas obn.
2004 Opnoeckas obn.
2005 Tynbckas obn.

2005 Pec.bawkopTocTaH
2005 MpUMOPCKUK Kpau
2004 TroMeHCcKana obnacTb
2004 ApxaHrenbckas

2005 XMAQO-Hrpa

2005 MNpUMOpPCKUA Kpaun
2004 PCO-AnaHus

2004 Camapckas obn.
2004 Pecnybnuka Kapenus
2005 BopoHexckasn obn.
2005 YensbuHckasa obn.
2005 Pecnybnuka Antau

11,600
12,650
13,700
13,300
13,600
13,700
12,050
10,950
11,500
12,100
10,700
12,900
12,400
11,400
12,050
13,250
11,700
10,600
11,000
10,550
11,950
11,150
11,600
10,050
11,800
12,550
12,000
12,350
11,150
11,600
12,650
10,000
12,800
12,000
13,050

14,650
13,500
15,900
15,200
14,200
13,750
14,650
14,050
14,250
13,300
14,250
13,800
13,700
14,400
12,650
13,050
13,900
13,750
13,950
13,900
15,150
14,000
13,550
14,350
13,950
12,200
12,650
13,700
12,750
14,000
13,650
13,700
13,450
14,250
13,800
11,850
13,750
11,700
13,350
12,700
12,300
12,950
14,800
12,150
13,000
13,250
13,450
12,900
13,050
12,900
12,850
11,600
12,750
12,000
12,650
12,100
11,100
11,000

13,000
14,000
12,350

13,300

13,350
12,350

13,650
14,050
14,450
13,700
13,300
13,250
15,600
14,650

13,300
13,450
12,800

11,650
12,450
12,800

12,600
12,650

13,400
10,500
12,600
13,950
12,750

11,700
13,000

13,450

13,500
11,100
12,700

12,650

13,300
13,400
13,600

13,400
13,100

13,000
12,550

13,450
13,350

14,050
13,050

10,700
13,100
12,100

11,300
12,500
12,400

11,750
10,700
11,350
11,000

11,800
11,500

11,600

41,250
41,200
41,150
41,150
41,150
41,150
41,050
41,050
40,850
40,800
40,800
40,800
40,650
40,500
40,200
40,150
40,150
40,050
39,950
39,750
39,750
39,650
39,450
39,400
39,400
39,350
39,300
38,950
38,900
38,850
38,650
38,250
38,150
37,600
37,400
37,350
37,250
37,150
37,100
37,000
36,850
36,700
36,650
36,600
36,550
36,550
36,500
36,450
36,300
36,250
36,200
36,200
36,150
36,150
36,150
36,000
35,800
35,650
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NO XYOOXECTBEHHOWU TMMHACTUKE

JiInyHoe mMHorobopbe
Mporpamma KMC
2003 ron poxaeHusa
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MecTO
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b
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11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43

45
46

daMununna, uMna
YannuHa EkaTepuHa
TenaTHukoBa KpucTHHa
MBaHoBa AHHA
Muxaunosa AnekcaHgpa
Nycesa EBrenmns
KyTnaesa HOnusa
KaH ApuagHa
3apunosa ApuHa
dapeesa Mapusa
Ctpawko AHHa
TuzeHnronoT HOnKusA
Xonocrosa AnuMHa
MeTtenbkosa KapuHa
OsTropr Apens
Anbiuesa NonuHa
3bipsiHoBa Jinnua
MUBaHoBa EBreHun
Bbopucosa AHacTacuna
3anawHasa AHacracusa
MwunosaHoBa Jinguna
CmupHoBa AnuHa
TumodeeBa Banepun
Mypruna Banepun
Mewxoea Codbna
®eH3zenb EnnzaBera
PomaHuyeBa Banepun
HaropHas Credcdanunna
X¥paHoBa AnéHa
CBewlHukoBa EkaTepMHa
Ozriop Upem
YnbHepoBa AHHa
NpornunHa Enn3aBerta
MacHaHKMHa FOnua
Bobpuk [dapbs
MonuyaHoBa Annca
McaueHnxkoBa NonuHa
JyKbaH4YMKOBa Mapuna
CyxaHosa /lloboBb
HexkTtoposa Mapun
BoibopoBa AHHa
AdcdaHacbeBa KpucruHa
KopoTkoBa AnekcaHgpa
Jlbira AnéHa
MoHryw AnabiH-Tys
Hes3oposa [lnaHa
TpybHukoea [lapbn

r.p. P-n.Cy6vexkrP® O @

2003 KMC Mocksa - Kemep. obn. 17,600 18,200
2003 MCMK Mocksa-Hwxerop. 17,550 18,300
16,950 16,850
2003 kmc YnbsaHosckasa obn. 16,750 16,600
2003 kmc Hwwxeropoackas o6n.17,200 16,350
2003 kmc XMAO 17,550 15,400
2003 kmc Bonrorpaackas o6n. 16,200 14,700
2003 KkMc Mocksa 16,550 15,500
2003 gkMc Hwxeropogckas 06n.16,300 15,350
17,750 16,250
16,300 13,500
15,350 15,650
13,900 14,000
2003 kMc Mockosckan obn. 16,400 14,450
2003 KMC Pecnybnuka Tatapcrad  15,55015,350
2003 kMc Kpacroapckui kpan 15,050 15,800
2003 1p Mockea 15,550 14,850
2003 kmc Cankt-Metepbypr 15,650 13,600
2003 kmc KpacHopapckwi kp. 14,950 14,750
2003 kmc Bonrorpapckas o6n. 15,400 13,800
2003 gkMc MNMeHseHckas o6n. 14,100 14,950
2003 kMc Bonrorpaackas oén. 15,100 10,950
2003 kmc ApxaHrenbckas obn. 14,900 14,150
2003 kmc KpacHogapckwi kp. 15,000 13,200
2003 kmc Kemepoeckas o6n. 16,200 12,500
14,100 14,700
16,200 13,700
13,950 13,800
2003 gkMc Pec.MopgoBus 13,250 16,000
2003 kMc BopoHexckan o6n. 13,800 13,350
14,600 14,050
14,600 13,350
2003 gkMc Tomckan obn. 13,850 12,550
2003 kMC Kanuumnrpaackas o6n. 13,850 11,500
2003 kmc Pec. bawkopTtoctan 14,200 10,750
2003 gMc JleHwHrpaackas o6n.14,150 11,300
2003 kMc Kypckas o6nacte 13,650 12,100
2003 kmc Pecnybnuka Antan 13,050 12,700
11,600 11,500
2003 kmc Pecnybnuka Komw 11,700 11,250
2003 kmc MaragaHckas obn. 11,200 10,900
2003 kmc Hosropoackas obn. 13,350 8,000
12,000 11,400
2003 1p Pecnybnuka ToiBa 9,500 9,200
2003 gkMc KpacHopapckui kp. 14,350 15,350
2003 MCMK Mockea

2003 gkMc CaHkT-MeTepbypr

2003 kMc MockoBckas obi.
2003 kMC MockoBckas obn.
2003 kMc Mocksa

2003 kmc Apocnasckas obn.

2003 gmc CaHkT-TeTtepbypr
2003 kMc MockBea
2003 kMc PazaHckas obn.

2003 KMC ANTalckui Kpai
2003 gMc MNeH3eHcKkan obn.

2003 gkMc Knpoeckas obn.

2003 kmc KamyaTcKui Kpau

I

17,050
17,400
17,000
15,650
14,450
14,500
17,000
14,900
15,250
14,600
16,050
13,950
15,850
14,200
13,700
15,200
13,000
14,950
14,450
14,250
15,200
15,800
14,500
14,400
14,200
15,100
12,050
13,000
10,000
13,650
12,800
13,600
12,300
13,050
13,000
12,000
12,900
11,600
11,500
11,250
11,600
10,900
11,200

9,500

CHATa nNo bonesxu

i

16,850
16,400
15,300
15,300
16,250
15,700
14,900
15,100
14,750
12,900
14,550
13,100
15,450
13,600
13,950
12,100
14,250
13,400
13,250
13,950
13,000
14,900
13,050
13,600
12,950
11,600
13,000
13,250
14,250
12,200
11,000
10,700
12,300
12,400
12,050
12,500
10,400
11,700
11,550
10,500
10,400
11,150

7,900

8,650
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JlnyHoe MHorobopbe
NMporpamma KMC

2004-2005 rr. poxgeHus

MecTto damMmununa, nMn I.p. Cybbvekt PO U ® \! 2 Cym
1 KpamapeHko Jlana 2004 Mockea 18,200 19,600 18,300 56,100
2 CkyboBa AnexkcaHgpa 2005 Mockea 16,900 17,800 18,300 53,000
3 Cepraesa [lapuna 2004 Hwxeropoackas obn. 17,900 18,150 16,800 52,850
4 Kapacesa Onbra 2005 MockBa 16,800 17,200 16,950 50,950
5 CumowmHa [lnaHa 2005 MocKBa 16,250 16,250 17,700 50,200
6 AracdoHoBa Coctbs 2005 Mocksa - Pocros.obn. 16,450 17,400 16,050 49,900
7 CuMakoBa AHacracun 2004 OmMckas obn. 15,800 16,450 17,050 49,300
8 CunaHTbeBa AHacracuMa 2005 MockBea 15,350 17,100 16,450 48,900
i AxoBeHKO Anuca 2005 HoBocmbupckan obn. 15,200 16,250 16,100 47,550
10 becnanosa BukTopusa 2005 HoBocubupckana obn. 15,400 15,400 16,350 47,150
11 NanTeneeBa EkaTepuHa 2005 OMckas obn. 15,100 17,150 14,700 46,950
12 KnupeeBa KapuHa 2005 Mockea 15,700 15,750 15,400 46,850
13 36biieBcKan AHacTacua 2005 Mockea-C-Metepbypr 13,800 16,450 16,450 46,700
14 HukonaeHko Bnagucnasa 2005 Hvxeropogckas obn. 15,350 16,100 14,950 46,400
15 HukeeBa Cobs 2005 Mockea 15,150 16,100 15,050 46,300
16 Mapkesu4y Mapusa 2005 CaHkT-lNeTepbypr 14,650 15,800 15,450 45,900
17 3eneHoBa Env3zaBera 2004 benropoackas obn. 14,600 15,700 15,500 45,800
18 CkoTbliHAHCKaA EnuM3aseTta 2004 Omckas obn. 15,000 15,200 15,500 45,700
19 OnudupeHko HuHa 2005 CaHkT-lNeTepbypr 15,600 15,350 14,700 45,650
20 AHaHoBa Nenaren 2004 PocToBckas obn. 14,600 15,800 14,900 45,300
21 TuMowKMHa ApMHa 2005 CaHkT-lMNeTepbypr 15,150 14,000 16,000 45,150
22 NpmHuHa EkaTepuHa 2004 Hwxeropoackas obn. 13,950 15,350 15,500 44,800
23 AmenuHa MaprapuTa 2005 Mockea 13,900 15,650 14,800 44,350
24 TneMelwmok ilnana 2005 KpacHogapckui kpak 14,850 15,350 13,900 44,100
25 CyropMmuHa AHacracus 2004 WpkyTckas obn. 14,250 15,100 14,600 43,950
26 Munenunk Banepun 2005 KpacHogapckui kKpal 14,500 14,400 14,950 43,850
27 O3nck Anuca 2005 KpacHopapckui Kpan 14,650 14,500 14,650 43,800
27 FaMHynnuHa EkatepuHa 2004 CaHkT-MMeTepbypr 14,750 15,700 13,350 43,800
29 Arvwesa [iluHapa 2005 PocToBckas obn. 14,650 15,550 13,150 43,350
30 Awkosa Codun 2004 Hwxeropoackas obn. 13,850 15,750 13,550 43,150
30 Yepkacosa Mapusa 2005 MNepMCK1UKA Kpaun 12,900 15,500 14,750 43,150
32 KyabmuHa Anuca 2005 Kany»ckas obn. 14,300 14,150 14,600 43,050
33 M3oToBa Onbra 2005 OMckas obn. 14,650 15,750 12,550 42,950
34 Cynuk Tanc 2005 Hwkeropoackaa obn. 14,250 14,000 14,450 42,700
35 AdanmyxameroBa [lnaHa 2004 Omckas obn. 13,600 14,450 14,600 42,650
36 LlleHAaTckan MuneHa 2005 PocToBckas obn. 13,100 15,850 13,400 42,350
37 A3zaposa KaTepuHa 2004 Mockea 14,750 15,650 11,850 42,250
38 boHpapeHko [inaHa 2004 KemepoBckas obn. 13,700 14,750 13,700 42,150
39 Abaesa cMMpanbfa 2004 PCO-AnaHunAa 13,650 14,800 13,550 42,000
44 NMNonyHnHa EkaTepuHa 2004 CaHkT-lNeTepbypr 12,850 13,850 14,700 41,400
41 JincuHa Cochbs 2004 Mockea 14,500 13,200 13,650 41,350
42 Lllynesa AHacracusa 2004 CaHkT-lNeTepbypr 13,600 14,750 12,950 41,300
42 Fnagbiwesa Bnaga 2004 AnTanucKkum Kpau 13,750 14,000 13,550 41,300
44 OeHnucoBa [aHa 2004 YenabuHckaa obn. 13,750 13,450 14,050 41,250




45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102

Abaesa 3cMMpanbpga
Lllynesa AHacracusa
boHaapeHko [ilnaHa
MNeTpoBa KpucTtuHa
AueHko ApenuHa
NpebeHwmkoBa Cocun
BoHaabiceHko [laHa
OsopsawmHa BUKTOpMA
LaTposa EkaTepuHa
HdeHucoBa [laHa
LUiTapk ApuHa
NMonyHnHa ExkaTepHHa
EH)xaesa PeHaTa
KomoBa EkaTepnHa
JincuHa Cochobn
Pepopyk AHa
3arynosa KceHun
Barabosa ApuHa
BacunbeBa Enn3sasera
NoneHko Banepuna

LWamcyTtanHoBa MaguHa

MBeneBa Jlapuca
AnToHel Cochun
Asnnosa MHra
KauypuHa Banepus
Nonybosa KpucTuHa
CaBeHKOBa YnbfHa
KyaHeuosa AHacracuna
Cepreesa [lapbs
EscTtudeesa [lapbsa
HemkoBa [lnaHa
Meagsegesa EBreHun
Huuak 3BennHa
OaHunesnu EkaTepuHa
MupoHoBa [apbs
ApanoykuHa Mapun
Nyceea KOnunA

NywmHa AnvHa
Hasbigosa [lapbna
TutoBa EBa

KoHakoBa AnexkcaHapa
KpacunbHukosa Cocbs
MaxkapoBa EneHa
MeawkuHa Codobn
OcunoBa [lapbna
3arockmHa Mapuna
MpowyHnHa Enn3aBera
NaTok EKkaTepuHa
HOanHa NMNonuHa
MapTtbiHoBa HOHOHa
HuknwmnHa Buonetra
Cupgoposa Bapeapa
MouceeHko [lapbs
AbarokoBa [lnaHa
MeTpy4yenn Cotbs
Koprokosa AHacracusa
CazoHoBa AHHa
PyneHko Enu3aBera

2004 kmc PCO-AnaHums
2004 kmc CaHkT-lMeTepbypr
2004 kmc Kemeposckas obn.

13,650
13,600
13,700

14,800
14,750
14,750

2004 kmc Kabapawno-Bankap.Pec 14,100 13,750

2004 kMc Hosocwbupckasn obn.

2004 KkMC YneaHoBCKas obn.
2005 kmc MpryTcKas obn.
2004 kMc MpryTcKan obn.
2005 kmc benropogckas obn.
2004 kmc YensbuHckan obn.
2004 kmc Pecnybnvka Komu
2004 gkMc CaHkT-lMeTepbypr
2005 1p Mockea

2005 1p KpacHogapckui Kp.
2004 kMc MockBa

2005 kMc MeaHoBCKas 0bn.
2005 kMc MeaHoBCKan obn.
2004 KMc AcTpaxaHckas obn.
2004 kmc KpacHOAPCKMMK Kp.
2005 kmc Pec. KanMmbikma
2005 kmc Pec.TaTtapcraH
2004 kMc AcTpaxaHckas obn.
2004 gkmc Ceepanosckas obn.
2004 kmc Sipocnasckan obn.
2004 kmc Jluneukas obn.
2005 1p Capatosckasn obn.
2004 kMc Bonrorpagckas obn.
2004 gMmc Nuneykas obn.
2005 gMc MNckosckas obn.
2004 kMc Pec. Kapenws

2005 1p Pec. TaTtapcraH

2004 kmMc Teepckas obn.

2005 1p Kany»ckasa obn.
2004 kmc CapaTtoBckan obn.
2004 kmc MBaHOBCKanA obn.

2005 1p CBeppanosckas obn.

2004 kmc Pec. Kapenus
2005 1p Mockea

2004 kmc MypmMaHckas obn.
2004 kmMc Teepckas obn.
2005 1p JlenwHrpaackas obn.
2005 kmc MNpUMOpPCKKMIA Kpan
2004 kmc Camapckan obn.
2004 1p MNepmckuit Kpau
2004 kMc ApxaHrensckas obn.
2004 kmc MypmMaHckas obn.
2004 gkMc TroMeHckasn obn.
2004 kmc MockBa

2005 1p XMAO

2004 kmc Pec. Agbires
2004 kmc TynbcKas obn.
2004 kmc PsizaHcKas obn.
2005 kmc TynbCKas obn.
2005 1p Pec.balwkoptocraH
2005 kMc YenabuHckas obn.
2005 1p Ceepanoeckan o6n.
2005 kmc Pecnybnuka AnTai
2005 1p MNMpuMOpcKUiA Kpaw

12,900
13,000
12,050
13,250
13,300
13,750
13,700
12,850
10,400
13,700
14,500
13,300
13,400
11,600
12,950
13,300
13,100
13,100
11,200
13,050
12,050
12,600
11,500
12,650
13,700
10,950
13,600
12,900
12,100
10,550
11,950
11,600
10,000
10,700
12,400
11,000
11,400
11,800
12,650
10,900

15,900
14,650
14,400
14,250
15,200
13,450
12,200
13,850
13,950
13,500
13,200
12,650
13,050
15,150
13,900
13,700
14,000
12,650
13,900
13,750
14,000
13,550
13,700
13,950
12,750
13,650
13,700
13,800
13,450
14,800
12,150
14,350
12,650
14,250
11,850
12,950
13,750
12,900
12,000
13,700

12,000 12,500

10,600
12,550
11,700
12,350
12,050
10,450
13,250
11,600
10,050
12,000
11,850
13,050
11,150

12,300
13,050
12,700
12,850
11,700
13,250
13,350
13,250
13,450
11,100
12,900
11,000
11,600

13,550
12,950
12,450
13,350
12,350
13,200
14,050
13,350
12,800
12,550
14,400
14,700
15,600
14,000
11,900
13,900
13,700
13,350
13,300
13,650
13,050
14,450
14,650
13,250
12,800
13,300
13,350
12,800
12,450
12,300
11,650
13,300
12,600
13,550
13,200
13,450
13,500
12,650
12,300
12,750
12,300
13,100
13,350
14,000
13,000
13,950
12,450
12,600
11,850
13,400
13,200
10,500
11,700
13,000
12,700
11,450
10,600
13,450

12,700
13,300
13,700
13,300
13,200
13,400
13,500
13,150
12,650
14,050
13,450
12,200
13,350
12,050
13,650
13,350
13,000
13,000
12,750
12,200
12,550
12,350
12,600
12,300
13,000
12,200
13,050
12,000
12,400
14,050
11,900
10,700
12,150
11,300
12,500
10,350
13,600
12,100
13,100
12,950
12,100
11,750
11,500
10,900
11,350
12,100
10,700
11,150
11,000
10,850
11,100
10,750
11,250
11,300
11,400
10,850
11,600

9,950

54,700
54,600
54,600
54,500
54,350
54,250
54,000
54,000
53,950
53,800
53,750
53,600
53,300
53,250
53,250
53,200
53,150
53,100
52,900
52,850
52,700
52,550
52,350
52,350
51,850
51,650
51,600
51,400
51,300
50,950
50,850
50,700
50,300
50,200
49,800
49,750
49,750
49,700
49,650
49,650
49,550
49,550
49,500
49,500
49,250
48,950
48,750
48,150
48,050
48,000
48,000
47,850
47,800
47,800
47,200
47,050
46,250
46,150




103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122

TyaeBa AgennHa
CopoxkuHa Banepwus
NpMwumnHa AnexkcaHgpa
CanoxHukoBa Mapus
EpemeHko EBa
Xaszapaase Mapuam
Ucakosa Hukonb
3avuesa EkaTepuHa
Bapanosa Cocbsa
AHapuaHoBa AHacTacus
Kykypuk AHa

BonkoBa BUKTOpHA
Pesu3zoposa NonuHa
Fpuropbesa NonuHa
NepecTtopoHMHa YNnbAHa
Apxunosa AHHa
Lllenaxosa KpucTuHa
buyoeBa AnuHa
Oopxak Lypymaa
JXyxkoBa AHacTacus

2004 kMc PCO-Ananus 11,600
2005 1p BopoHexckasa obn. 12,800
2004 kmc MNckosckast obn. 10,450
2004 kmc Opnosckas obn. 11,150
2004 kMc Craspononbckui kp. 12,950
2004 1p KanuuuHrpaackas obn. 11,450
2005 kmc CaxanuHckas obn., 10,350
11,100

8,900
2004 kmc Hosropogckas o6n. 10,150

2004 kMc Yyeawickan Pec.
2005 1p Yysawuckan Pec.

2005 1p Twomerckan obnacte 10,200
2004 gkmc Craepononbckuid kp. 11,000
2005 kmc Opnosckas obn. 10,400
2005 kMc CaxanuHckas obn, 8,800
2004 kMc Knposckas obn. 9,800
2004 kmc Pec. Agbires 9,750
2004 kmc Marapgavckas obn. 8,100
2005 1p Kabapawno-bankap.Pec. 8,900
2004 1p Pec. ToiBa 7,700
2004 kMc MockBa 13,150

12,750
12,100
13,500
13,000
11,100
11,450
12,550
11,200
12,250
11,800
11,650

9,700

9,200
11,350
10,700

6,600

9,250

7,200

8,900
13,750

9,800
11,100
11,400

9,150

9,400
10,800
10,800
11,300
11,850
10,800
10,400
10,050
11,950
10,650
10,650
10,600

9,150
10,450

/7,150

11,800
9,950
10,400
12,400
11,850
10,700
10,200
10,200
10,450
10,300
10,050
11,550
9,050
9,250
8,550
11,350
9,650
8,350
8,300

45,950
45,950
45,750
45,700
45,300
44,400
43,900
43,800
43,450
43,050
42,300
42,300
40,600
40,050
39,700
38,300
36,150
34,900
32,050
26,900

I 1aBHBIN CyObs

I 1aBHBIN CEKpETApPh

B. Aunknaa MK(CCBK) Hmxeropoackas o0macTb

A. Caran

MK(CCBK) KpacHonapckuii Kpai




103
104
105
106
107
108
109
110
111
111
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122

KoprokoBa AHacracus
MeawkuHa Codbs
NpuwmHa AnexkcaHgpa
HuknwmnHa Buonetra
Xazapaase Mapuam
3avueBa EkaTepuHa
EpemeHko EBa

Mcakosa Hukonb
AHapuaHoBa AHacTracusa
Bonkosa BukTOopKA
Kykypuk AHa

BapaHoBa Cocba
Pesu3zoposa NonuHa
Fpuropbesa NonuHa
NepecTtopoHMHa YnbaAHa
Apxunosa AHHa
JXykoBa AHacTacus
LLlenaxosa KpucTHHa
bu4yoeBa AnuHa
Oopxak Lllypymaa

2005 Ceepgnosckas obn. 11,850
2004 MNepMCK1UKA Kpaun 10,900
2004 lNckoBckasa obnacte 10,450
2004 Tynbckas obn. 10,450
2004 KannMHMHrpaackas 11,450
2004 Yygawickas 11,100

2004 CraBpononbckuiA kpainl2,950
2005 CaxanuHckas obnactb 10,350
2004 HoBropogackas 10,150
2004 CtaBpononbckui Kpanll,000

2005 TroMeHckaa obnacte 10,200
2005 YyBsauwickasa Pec. 8,900
2005 Opnosckas obn. 10,400

2005 CaxanuHckas obnacte 8,800
2004 Kuposckas obn. 9,800
2004 Pecnybnuka Ageirea 9,750

2004 Mockea 13,150
2004 MarapaHckasa obn. 8,100
2005 KabapauHo- 8,900

2004 Pecnybnuka TuiBa 7,700

12,900
13,700
13,500
13,250
11,450
11,200
11,100
12,550
11,800

9,700
11,650
12,250

9,200
11,350
10,700

6,600
13,750

9,250

7,200

8,900

11,400
10,800

11,300
9,400

11,950

10,600

9,150

/7,150

10,850
10,900

11,100

10,200
10,300
11,550
10,050
10,450

9,250
8,550

8,350

35,600
35,500
35,350
34,800
33,700
33,600
33,450
33,100
32,250
32,250
31,900
31,600
31,550
29,400
29,050
26,950
26,900
26,500
24,450
23,750

I 1aBHBIN CyObs

I 1aBHBIN CEKpEeTaph

B. Auuxkuna MK(CCBK) Hwuxkeropoackas o0aacTb

A. Caran

MK(CCBK) Kpacnonapckuii kpaii




2003 NOArPYNMA

Mecto  ©MO Wkona lopoa
5 TenATHukoea KpucTuha Wkona  Mockea-Hwweropogckan obn.
Yannwha ExaTepuHa Wkona Mockea-Kemeposckas obin.
CTpawko AHHa Wkona Mockosckas obnacTs
4 Heanoea AnHa Wrona  Canxt Metepbypr
5 lycesa Esrerua Wkona  Huweropogckas obnacts
6 it A Wkona ¥ an cbnacte
7 Kytnaesa Onna lWkona  XMAOC-HOrpa
8 3apunosa ApuHa lWkona Mockea
9 Dapeesa Mapua Wkona Huweropogckan onacTe
10 XonocTosa AnnHa Wkona  Mockea
11 Kax ApuagHa Wkona Bonrorpaackan ofnacTe
1 Axblweea MonuHa Wkona  Pecny@nuka TaTapcTad
12 OsTiopr Agena Wkona Mockosckan obnacTs
12 3bipAtoBa Nanna Wkona  KpacHORPCKMH Kpai
13 Meanoea Esrexna Wkona Mockea
14 Haropras Credanna lWkona Meockea
15 TusexronsT K0ma Wrona  Mockosckas ofnacTs
16 3anawnas AHACTACcHA Wkona  KpacHogapckuil Kpai
16 Hessoposa [lnana Wkona  HKpacHogapckuil kpai
17 Bopwcosa AHacTacka Wrona  Cawxr Metepbypr
17 Ceewnnkosa Exarepuna Wrona  PecnyGnuxa Mopgosus
18 Munosasosa lugua Wkona Bonrorpagckan ofnacte
19 CMHUpHOBa ANMHa Wrona  MeHsexckas ofnacTe
19 Mypruxa Banepua lWkona  ApxaHrensckan ofnacTe
20 Pomanuesa Banepua Wkena  CaxkT MeTepbypr
21 Pensens Enuzaseta Wkona KemepoBckas ofinacTe
22 YneHepoea AHHa Wkona  ANTaHCKMIA Kpal
23 Mewkosa CobR Wkona  KpacHOO@pCKMi Kpa
24 Mponuna EnnsaeeTta Wkona  Mensenckan obn-Mockea
25 MeTtenekoea Kapnha Wkona  Apocnasckas obnacte
26 M panosa Anena Wkona  PrsaHckan obnacte
27 Osniep Hpam lWkona Boponemckas ofinacts
28 MacHankuHa Onua Wkona Tomckan obnacTs
29 Tumodeesa Banepun lWkona Bonrorpagckas ofnacTs
30 Nyxbanunkosa Mapna Wkona  Kypckas ofinacts
30 Cyxaxoea NMwboes Wkona  PecnySnuka AnTail
31 Wcavenkosa Monuda Wkona  JleHWHrpagckan obnacTs
32 Bobpuk flapea Wkona  KanuHwHrpagckas oGnacTe
33 MonuaHoea Anuca Wkeona  Pecny@nuka BawkoprocTan
34 Heira Anexa Wkona  KaMuaTCKWi Kpai
35 HexToposa Mapua Wkona  KWpoBckas ofnacto
36 Boifoposa AHHa Wkona  PecnySnuka Koma
37 Adanacbesa KpucTrna Wkona  Maraganckas obnacTo
38 KopoTrosa Anexcangpa Wkona Hosropogckar obnacTe
39 Monryw Angei-Tya Wrona PecnyGnuka Toisa
2004-2005 NOArPYNNA
Mecto  ®HO likona Topog
1 Cumownxa [luaxa Wxona Mockea
| Hukonaewko Bnagucnaea lkena Humeropogekan ofnacTe
F:!% AKoBEHKD Anuca lWkena HosocuBnpckas ofnacTe
| =
- Hukeesa Copba Wkona Mockea
4 HM3oToBa Onera Wkena  Owmckan ofinacTs
5 Tnemewox Qnana Wxona KpacHOOapCKMA Kpai
5 Arvwesa finHapa Wkona PocTosckaA o6nacte
[} WaTpoea ExaTeprsa Wxona Benropogckan ofnacTe
7 Bonpapenko [lnana Wkona Kemeposckas obnacTe
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2003

2003
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2003

2003

2003

2003

2003

2003

2003

2003

2003

2003

2003

2003

2003

2003

2003
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2005

2005

2005

2005

2005

2005

2005

2005

2004

06w Gann

35.85

35.8

34

EEN:]

33.55

33.35

32.95

32.05

31.65

3

30.9

30.85

30.85

304

29.9

29.6

297

29.7

29.25

29.25

29.2

29.05

29.05

28.8

28.65
28.2

27.95
27.9

27.75
27.15
26.4

26.05
25.75
25.75
25.45
25.35

24.95

231
22.95
221
21.35

187

O6uymit Gann
325
31.45
3145
31.25
30.4

30.2

28.5

28.45

Bupg 1

17.55

176

17.75

16.95

172

16.75

17.55

16.55

15.35

16.2

15.55

164

15.05

15.55

162

16.3

1495

14.35

15.65

13.25

154

146

139

13.95

138

13.85

13.65

13.05

1415

13.85

142

1.6

n7

nz

13.35

95

Bup 1

16.25

15.35

15.2

1518

1465

1485

14.65

133

137

Bug 2

183

182

16.25

16.85

16.35

15.4

15.5

15.35

15.65

147

15.35

1445

15.8

14.85

137

135

1475

15.35

16

13.3

14.95

1415

147

1405

13.2

1335

14

138

1335

12.55

1095

121

127

1.5

10.75

1.5

11.25

109

8

92

Bup 2

16.25

16.1

16.25

15.75

15.35

15.55

152

1475

Bupg 3
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